Requerido: O Município de São Luiz do Anauá
Requisitante: Juízo de Direito da Comarca de São Luiz do
Anauá.

Decisão

Considerando as informações constantes de fls. 216/226, autorizo o
pagamento do Precatório em apreço, no percentual de 50% do valor

de R$ 7.752,44 (sete mil, setecentos e cinqüenta e dois reais e
quarenta e quatro centavos), em nome de HENRIQUE MANOEL
FERMANDES MACHADO.
Comunique-se ao juízo da Execução.
Publique-se.

Boa Vista-RR, 04 de setembro de 2007.

DES. ROBÉRIO NUNES
Presidente

Procedimento Administrativo n.º 2.235/07.
Origem:

[...]

Adv - Antonieta Magalhães
Aguiar, José Demontiê Soares Leite.

00573 - 001006150366-9
Autor: H.C.C.
Réu: H.N.C.M. => Conforme Portaria Cartório nº 02/01, remeto a
publicação, via DPJ, a  intimação da(s) parte autora para pagamento
de custas  finais no valor de R 475,00(quatrocentos e setenta e cinco
reais). Boa Vista/RR, 04 de setembro de 2007. (a) Eliane de A. C.
Oliveira - Escrivã Judicial Adv - Michael Ruiz Quara.

00574 - 001006150388-3
Autor: Banco Honda S/A
Réu: Gilmar Alves Silva => Despacho: Desentranhe-se documentos
de fls.49/50, juntando aos respectivos autos.